
ბრძანება:ბ12.12220665

თარიღი:07/03/2022

ახალციხის	მუნიციპალიტეტის	მერის	სამოქალაქო	მრჩეველთა	საბჭოს	დამტკიცების
შესახებ

საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 „ადგილობრივი	 თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 54-ე	 მუხლის
პირველი	 პუნქტის	 ,,ე.ვ’’ქ/პუნქტის,	 ამავე	 კოდექსის	 861	 მუხლისა	 და	 საქართველოს	 ზოგადი
ადმინისტრაციულის	კოდექსის	61-ე	მუხლის	პირველი	და	მეშვიდე	პუნქტების	შესაბამისად:

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1.	შეიქმნას	 ახალციხის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 სათათბირო	 ორგანო	 -	 სამოქალაქო	 მრჩეველთა
საბჭო	შემდეგი	შემადგენლობით:

ა.ნინო	 რუხაძე	 	 	 	სამოქალაქო	 საზოგადოების	 ფორმირების	 ხელშემწყობი
ცენტრი;

ბ.ამალია	სარქისიან	 	 დემოკრატიული	ჩართულობის	ცენტრების	ქსელი;

გ.ბელა	ავალიშვილი	 	 სსიპ	კოლეჯი	„ოპიზარი“;

დ.ცირა	მესხიშვილი	 	 სამცხე-ჯავახეთის	რეგიონული	ასოციაცია	„ტოლერანტი“;

ე.ნუგზარ	თათეშვილი	 	 საზოგადოებრივი	განვითარების	ახალციხის	ცენტრი;

ვ.თამარ	კაპანაძე	 	 	 	 მოქალაქე;

ზ.ომარ	ჯაყელი	 	 	 	 მოქალაქე;

თ.მაკა	ბერიძე		 	 	 	 მოქალაქე;

ი.ვასილ	კვინცხაძე	 	 	 	 მოქალაქე;

კ.შალვა	ტაბატაძე	 	 	 	 მოქალაქე;

ლ.მერაბ	ბერიძე	 	 	 	 მოქალაქე;

მ.გიორგი	ბუცხრიკიძე	 	 	 მოქალაქე;

ნ.ნონა	ონიანი		 	 	 	 მოქალაქე;

ო.აშოთ	კავალერიან	 	 	 მოქალაქე;

პ.გურამი	ჯინჭველაძე	 	 	 მოქალაქე;

ჟ.მაია	გაჩეჩილაძე	 	 	 	 მოქალაქე;

რ.ბიჭიკო	მოდებაძე		 	 	 მოქალაქე;



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ს.ჯაბა	ნათენაძე	 	 	 	 მოქალაქე;

ტ.ნიკოლოზ	ხიზაძე		 	 	 მოქალაქე;

უ.ალექსანდრე	ლომსაძე	 	 მოქალაქე;

ფ.ნინო	ხაზალაშვილი	 	 	 მოქალაქე;

ქ.მანუჩარ	გოგოლაური	 	 	 მოქალაქე;

ღ.რომან	მაისურაძე	 	 	 მოქალაქე;

ყ.ნათია	ტაბლიაშვილი	 	 	 მოქალაქე;

შ.ნატალი	სისვაძე	 	 	 	 მოქალაქე;

ჩ.მეგი	თათეშვილი	 	 	 	 მოქალაქე;

ც.ციური	ლაფაჩი	 	 	 	 მოქალაქე;

2.	 ახალციხის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 სამოქალაქო	 მრჩეველთა	 საბჭოს	 უფლებამოსილებები
განისაზღვრება	საქართველოს	ორგანული	კანონით	„ადგილობრივი	თვითმმართველობის	კოდექსი“-
თა	 და	 ახალციხის	 მუნიციპალიტეტის	 მერის	 სათათბირო	 ორგანოს	 -	 სამოქალაქო	 მრჩეველთა
საბჭოს	დებულებით;

3.	 წინამდებარე	 ბრძანების	 ძალაში	 შესვლისთანავე	 ძალადაკარგულად	 გამოცხადდეს	 ახალციხის
მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 2018	 წლის	 27	 აპრილის	 N897	 07	 ბრძანება	 „ახალციხის
მუნიციპალიტეტის	მერის	სამოქალაქო	მრჩეველთა	საბჭოს	დამტკიცების	შესახებ“;

4.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე;

5.	ბრძანება	შეიძლება	გასაჩივრდეს	დაინტერესებული	პირის	მიერ	მისი	გაცნობიდან	1	თვის	ვადაში,
ახალციხის	რაიონულ	სასამართლოში	(მის:	ქ.	ახალციხე,	მებაღიშვილის	ქ.	N62).

ირაკლი	ლაზარაშვილი

ახალციხის	მუნიციპალიტეტის	მერია-ახალციხის
მუნიციპალიტეტის	მერი


		2022-03-07T14:16:38+0400
	Municipality of Akhaltsikhe 54092fac929d76354ddd17035ecaffff94cfef6e


	



